



Číslo smlouvy objednatele:
Číslo smlouvy zhotovitele: K15050/D1

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č.1

uzavřená podle § 2586 a násl. Občanského zákoníku, v platném znění (dále jen "ObčZ")

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY

1.

Objednatel

Sídlo

Osoby oprávněné jednat

a) ve věcech smluvních

b) ve věcech technických

IČ

DIČ

Bankovní ústav

Číslo účtu

Tel./fax.

E-mail

: Obec Lipová-lázně

: Lipová-lázně 396, 790 61 Lipová-lázně

: Ing. Lubomír Žmolík, starosta obce

: Ing. Lubomír Žmolík, starosta obce

: 00302929

: CZ00302929

: ČSOB Jeseník

: 239611460/0300

: +420 584 421 271

: podatelna@lipova-lazne.cz

2.

Zhotovitel

Sídlo

Osoby oprávněné jednat

a) ve věcech smluvních

b) ve věcech technických

IČ

DIČ

Bankovní ústav

Číslo účtu

Tel./fax.

E-mail

: KARETA s.r.o.

: Krnovská 51, 792 01 Bruntál

: Ing. Marek Němec, jednatel společnosti

: Ing. Martin Malina, stavební technik

: 62360213

: CZ62360213

: Komerční banka, pobočka Bruntál

: č. ú. 190776490297/0100

: 554 716 727 / 554 716 484

: kareta@kareta.cz

Předběžná řídicí kontrola 500397	
Příkazce operace :	Správce rozpočtu :
§	Pol.
Jméno : Ing. L. Žmolík	Jméno : J. BLANIK
Podpis : [Signature]	Podpis : [Signature]
Datum : 25.9.2015	Datum : 25.9.2015

II. PŘEDMĚT DODATKU SMLOUVY

1. Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu plnění smlouvy na základě požadavku objednatele na stavbě:

„Oprava manipulační plochy stavebního dvora, Lipová-lázně“

2. Přesný rozsah změn díla je dán položkovým rozpočtem, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

[Handwritten signature]

IV. CENA DÍLA

1. Smluvní strany se dohodly, že se čl. IV., odst. 1 smlouvy mění takto:

Původní cena díla bez DPH 745 720,21 Kč

Cena změny díla bez DPH - příloha č. 1 -16 454,37 Kč

Nová cena díla bez DPH **729 265,84 Kč**

2. Cena změny plnění díla je dohodnuta na základě odsouhlaseného položkového rozpočtu zhotovitele, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.
3. Objednatel na základě §92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, prohlašuje, že předmět plnění podle této smlouvy bude použit pro jeho ekonomickou činnost a jedná se o stavební práce v režimu přenesené daňové povinnosti při sazbě 21 % DPH.

XXII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupraveny zůstávají nezměněny.
2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu tohoto dodatku oběma smluvními stranami.
3. Přílohou č. 1 je položkový rozpočet k dodatku č. 1.
4. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, přičemž zhotovitel obdrží tři a objednatel dvě vyhotovení.

V Lipové-lázních dne: 29.10.15

V Bruntále dne

.....
Za objednatele:

Ing. Lubomír Žmolík, starosta obce



.....
Za zhotovitele:

Ing. Zdenek Němec, jednatel společnosti

.....

KARETA
KARETA s.r.o., Krnovská 51, 792 01 Bruntál
tel.: +420 554 716 727, fax: +420 554 716 484
IČ: 623 60 213, DIČ: CZ62360213

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: Oprava manipulační plochy stavebního dvora Lipová - lázně

Objednatel: Obec Lipová-lázně

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KARETA s.r.o.

Základní cena: -16 454,37

Cena - celkem: -16 454,37

DPH: -3 455,42

Cena s daní: -19 909,79

Z toho rozhod. hmoty:

Měrné jednotky: kompl

Počet měrných jednotek: 1

Náklad na měrnou jedn.: -16 454,37

Vypracoval zadání: Ing. Dalibor Jati

Datum zadání: 15.9.2015

Vypracoval nabídku: Reinhard Puschner

Datum vypracování nabídky: 15.9.2015



IPOSWin 1.0 Client - Server

Firma: KARETA s.r.o.

Strana: 1

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: Oprava manipulační plochy stavebního dvora Lipová - lázně

Objekt: Dod.č.1 - Změny rozsahu předmětu plnění

1 - Nepožadované práce

Poř. č. Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
001 56475111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	M2	-171	140	-23 940,00
002 SO 04	Dešťová kanalizace DN 125	kompl	-1	37 580,52	-37 580,52
1 - Nepožadované práce					-61 520,52

2 - Práce nad rámec SdD

Poř. č. Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
001 56485111	Podklad ze šlétkodrtě ŠD tl 150 mm	M2	150	130	19 500,00
002 131201102	Hloubení jam nezapažených v normě tl. 3 objemu do 1000 m3	M3	9,75	130	1 267,50
003 131201119	Příplatek za lepvost - hloubení nezap.jam v hor.3	M3	0,975	20	19,5
004 162301102	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	M3	9,75	70	682,5
005 56486111	Podklad ze šlétkodrtě ŠD tl 200 mm	M2	39	161	6 279,00
006 58412111R	Osazení silničních dlců z ŽB do lože z kameniva drceného tl. 50 mm	M2	36,15	239	8 639,85
007 21314111	Zřízení vrstvy z geotextilu v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	M2	415	8,7	3 610,50
008 91776211	Osazení silničního nebo chodítkového obrubníku s boční opěrou z betonu prostého	M	9	210	1 890,00
009 998222011	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva	t	63,546	50	3 177,30
2 - Práce nad rámec SdD					45 066,15

Celkem za Objekt: Dod.č.1 - Změny rozsahu předmětu plnění

-16 454,37

Celkem za Stavba: Oprava manipulační plochy stavebního dvora Lipová - lázně

-16 454,37